3

Постановление
О внесении изменений в приложение        к постановлению администрации города от 01.10.2019 №824 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие градостроительной      деятельности          и жилищного строительства в городе Нижневартовске" (с изменениями                 от 26.03.2020 №272, 17.08.2020 №711, 23.03.2021 №230, 29.06.2021 №532, 04.08.2021 №652, 17.12.2021 №994, 28.02.2022 №112)
В целях приведения муниципальной программы "Развитие градостроительной деятельности и жилищного строительства в городе Нижневартовске", в соответствие с распоряжением администрации города Нижневартовска от 09.02.2022 №87-р и бюджетом города на 2022 год:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 01.10.2019 №824 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие градостроительной деятельности и жилищного строительства в городе Нижневартовске" (с изменениями от 26.03.2020 №272, 17.08.2020 №711, 23.03.2021 №230, 29.06.2021 №532, 04.08.2021 №652, 17.12.2021 №994, 28.02.2022 №112):

1.1. В Паспорте муниципальной программы:

- пункт 6 и пункт 3 строки "Целевые показатели муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
"

	3.
	Количество территориальных зон, внесенных в Единый государственный реестр недвижимости (ед.)3

	0
	27
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	27

	6.
	Площадь элементов планировочной структуры, подготовленных для формирования и предоставления для индивидуального жилищного строительства (га)6

	30
	-
	-
	2,3
	-
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	38,3

";

- строку "Параметры финансового обеспечения муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
"

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Источники

финансирования
	Расходы по годам

(тыс. рублей)

	всего
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	Всего

	349 552,46
	56 742,80
	27 950,01
	33 334,30
	33 370,88
	36 761,21
	34 033,71
	39 853,99
	21 876,39
	21 876,39
	21 876,39
	21 876,39

	Бюджет

автономного

округа
	247 726,17
	31 222,90
	13 636,30
	18 536,00
	18 569,30
	21 654,50
	28 210,00
	36 267,13
	19 907,51
	19 907,51
	19 907,51
	19 907,51

	Бюджет города

	101 826,29
	25 519,90
	14 313,71
	14 798,30
	14 801,58
	15 106,71
	5 823,71
	3 586,86
	1 968,88
	1 968,88
	1 968,88
	1 968,88

".
1.2. Строки 1.4., 2.1, "Итого по задаче 1", "Итого по задаче 2", "Всего по муниципальной программе" Таблицы 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                           Д.А. Кощенко
Приложение к постановлению

администрации города

от _____________ №_____

	1.4.
	Основное мероприятие

"Проведение кадастровых работ

при постановке границ

территориальных зон

и границ населенных пунктов

на кадастровый учет"

(показатель 3)
	департамент

строительства

администрации города/

департамент

муниципальной

собственности

и земельных ресурсов

администрации города
	всего
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет

автономного

округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.1.
	Основное мероприятие

"Комплекс мероприятий

по формированию
земельных участков

для индивидуального
жилищного строительства"

(показатель 6)
	департамент
строительства
администрации города/

муниципальное
казенное учреждение
"Управление
капитального
строительства города
Нижневартовска"
	всего
	43 082,92
	0,00
	0,00
	19 286,82
	0,00
	23 796,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет
автономного
округа
	39 205,50
	0,00
	0,00
	17 551,00
	0,00
	21 654,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	3 877,47
	0,00
	0,00
	1 735,35
	0,00
	2 141,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по задаче 1

	всего
	306 469,49
	56 742,80
	27 950,01
	14 047,48
	33 370,88
	12 965,06
	34 033,71
	39 853,99
	21 876,39
	21 876,39
	21 876,39
	21 876,39

	бюджет
автономного
округа
	208 520,67
	31 222,90
	13 636,30
	985,00
	18 569,30
	0,00
	28 210,00
	36 267,13
	19 907,51
	19 907,51
	19 907,51
	19 907,51

	бюджет города
	97 948,82
	25 519,90
	14 313,71
	13 062,48
	14 801,58
	12 965,06
	5 823,71
	3 586,86
	1 968,88
	1 968,88
	1 968,88
	1 968,88

	Итого по задаче 2

	всего
	43 082,97
	0,00
	0,00
	19 286,82
	0,00
	23 796,15
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет
автономного
округа
	39 205,50
	0,00
	0,00
	17 551,00
	0,00
	21 654,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет города
	3 877,47
	0,00
	0,00
	1 735,82
	0,00
	2 141,65
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего по муниципальной программе

	всего
	349 552,46
	56 742,80
	27 950,01
	33 334,30
	33 370,88
	36 761,21
	34 033,71
	39 853,99
	21 876,39
	21 876,39
	21 876,39
	21 876,39

	бюджет
автономного
округа
	247 726,17
	31 222,90
	13 636,30
	18 536,30
	18 569,30
	21 654,50
	28 210,00
	36 267,13
	19 907,51
	19 907,51
	19 907,51
	19 907,51

	бюджет города
	101 826,29
	25 519,90
	14 313,71
	14 798,30
	14 801,58
	15 106,71
	5 823,71
	3 586,86
	1 968,88
	1 968,88
	1 968,88
	1 968,88